
 
 
  
 

  
  
  
  
  

2Κ/2023: Πλήθος Αιτήσεων Συμμετοχής 

  
  
Διαγωνισμός

  
2Κ/2023

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

29/08/2023 12:43

  

Αθήνα, 29 Αυγούστου 2023

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 2Κ/2023

 

Γνωστοποιείται ότι, στο πλαίσιο της Προκήρυξης 2Κ/2023 του Α.Σ.Ε.Π. (Φ.Ε.Κ. 14/τ.
Α.Σ.Ε.Π./17.07.2023) που αφορά στην πλήρωση με σειρά προτεραιότητας εβδομήντα
δύο (72) θέσεων μόνιμου προσωπικού Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής,
Δευτεροβάθμιας και Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης στο Επιμελητήριο Ημαθίας,
στο Επιμελητήριο Σερρών, στο Επιμελητήριο Ιωαννίνων, στο Εμπορικό και
Βιομηχανικό Επιμελητήριο Ροδόπης, στο Εμπορικό και Βιομηχανικό
Επιμελητήριο Θεσ/νίκης και στο Τεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδας, σύμφωνα με το
άρθρο 28 του ν. 4765/2021, υποβλήθηκαν συνολικά 10.380 αιτήσεις.

                               1 / 2

/node/62784
https://www.et.gr/api/DownloadFeksApiAsep/?fek_pdf=20231000014
https://www.et.gr/api/DownloadFeksApiAsep/?fek_pdf=20231000014


 
 

Στατιστικά Στοιχεία Προκήρυξης 2Κ/2023

 

Έντυπα Ανακοίνωσης
  Στατιστικά Διαγωνισμού
  
   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

